Слободни ученички активности во продолжен престој за Ia и Iб за период  27.04.2020 до 30.04.2020 год.
Македонски јазик 
1. Вежби - наставно  ливче за проверка на знаењето: гатанки;
   Задача:отвори го линкот за да одговориш на работниот лист .Во слободно време играјте погодување  на гатанките со членовите на твоето семејство.
2.Погледни го видеото на следниот линк:
https://www.youtube.com/watch?v=-oarzZxooOA
   Задача: Од буквите (А,Б,В,Г,Д,Ѓ,Е,Ж,З,S,И...)  што умеете да ги препознаете од видеото, секој   ден  нацртајте  по  една   интересна  буква, за  да  ја  направите  своја   книга   насловена како "ШАРЕНА АЗБУКА " .(материјали изберете сам/сама: бел лист  А4 формат, дрвени боички,восочен пастел ,).
Математика 
1. Вежби  - наставнао ливче за проверка на знаењето: монети;(со помош на родителот)
   Задача:Внимателно прочитај ја задачата во наставниот лист за монети;
         - во тетратката сликовито во табела запишете ги вашите одговори.
Природни науки
1.Вежби -  наставно ливче за проверка на знаењето:слушање звуци ;(со помош на родителот)
    Задача:Внимателно прочитај ја задачата во наставниот лист и во табелата нацртај повеќе извори на природни и вештачки звучи.
         - во тетратката сликовито во табела запишете ги вашите одговори.
Музичко образование
1. Проследи го видеото на  следниот  линк:
https://www.youtube.com/watch?v=X14kC-sEH0I
   Задача:Слушање музика -композиција "Бумбаров лет" од познатиот руски  композитор Николај Римски Корсаков(се изведува во брзо темпо).



 	
